ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hồng, ngày  23 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 19/9/2024

Ngày 19/9/2024, Chủ tịch UBND phường chủ trì tổ chức phiên tiếp công dân

định kỳ, tiếp bà Đinh Thị Dinh – công dân tổ dân phố 8, phường Nam Hồng

Bà Đinh Thị Dinh yêu cầu phường cho sao bàn đồ 37 có thửa đất số 220 thuộc

quyền sở hữu của ông Tiễn, bà Dung; sao hồ sơ phát mại được ghi trong

GCNQSDĐ của ông Tiễn; bà Dung năm 2006

2 nội dung bà Đinh Thị Dinh yêu cầu, UBND phường đã trả lời tại văn

bản số 73/TB-UBND ngày 27/8/2024, vì vậy UBND phường từ chối tiếp với các

nội dung bà yêu cầu.

Vậy UBND phường Nam Hồng thông báo cho các tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra thị xã;

- Ban Tiếp dân thị xã;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND;

- CT, các PCT UBND;

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH;

- Ban TCD phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VP, HS TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Liệu

		lieuvt.hl@hatinh.gov.vn
	2024-09-23T11:11:56+0700

		2024-09-23T14:09:49+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2024-09-23T14:10:51+0700